

**ALICE 1956 HOLDING APS**

**Trekronergade 1 A, 5. th.**

**c/o Robert Stidsborg**

**2500 Valby**

**CVR-NR. 36 69 73 69**

**Årsrapport for**

**2015/2016**

**(1. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
16/11 2016

---

Robert Stidsborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 26. marts 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Alice 1956 Holding ApS  
Trekronergade 1 A, 5. th.  
c/o Robert Stidsborg  
2500 Valby

CVR-nr.: 36 69 73 69  
Regnskabsår: 26. marts - 30. juni  
Stiftet: 26. marts 2015  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: København

**Direktion**

Robert Stidsborg, direktør

**Revisor**

TT Revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vester Voldgade 107  
1552 København V.

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 16. november 2016, kl. 10.00, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i al almindelighed og at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 155.778, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 105.778.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af manglende indtjening i datterselskabet, der forventes ændret de kommende regnskabsår. Ledelsen forventer, at 2016/17 i datterselskabet bliver bedre end 2015/16, hvor datterselskabet har afholdt opstartsomkostninger, hvilket bortfalder i 2016/17. Ledelsen forventer gennem positive resultater, at retablere selskabets kapital, og årsrapporten aflægges under forudsætning for going concern.

Af selskabets gæld på kr. 263.886 har kreditorer på kr. 258.886 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30. november 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**26. marts 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>
Andre eksterne omkostninger		-5.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.000</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-5.000</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-150.778
Finansielle indtægter		9.966
Finansielle omkostninger		-9.966
<b>Resultat før skat</b>		<b>-155.778</b>
Skat af årets resultat	2	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-155.778</b>
Overført overskud		-155.778
		<b>-155.778</b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.108
<b>Tilgodehavender</b>		<b>158.108</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>158.108</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>158.108</b>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-155.778
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-105.778</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		258.886
Anden gæld		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>263.886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.886</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>158.108</b>
Eventualposter mv.	5	

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	-150.778
	<u>-150.778</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
	<u>0</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Værdireguleringer primo	0
Årets resultat	-150.778
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	100.778
Værdireguleringer ultimo	-50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Alice 1956 ApS	København	100%	-100.778	-150.778
			<u>-100.778</u>	<u>-150.778</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-155.778</u>	<u>-155.778</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-155.778</u></b>	<b><u>-105.778</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 5 Eventualposter mv.

#### **Eventualforpligtelser overfor tilknyttede selskaber**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 29 pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.